
 
 

UCHWAŁA NR LIV/293/2023 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia górnej stawki opłat za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519, zm. poz. 1549, 2797) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LII/279/2022 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia górnej stawki opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kajetan Bojarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 936


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-06T10:05:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




